Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 10/2014/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 10/2014/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Institui a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos
de escolha dos novos membros do CONSUNI.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de

escolha dos novos membros do Conselho Universitário - CONSUNI,

composta pelos seguintes integrantes:

I - Salete Oro Boff (titular), SIAPE nº 1008112;

II - Sidinei Zwick Radons (suplente), SIAPE nº 1789866;

III - João Timóteo de los Santos (titular), SIAPE nº 1940503;

IV - Sheila Maria de Oliveira (suplente), SIAPE nº 1779584;

V - Orlei da Silva Teixeira (titular), Matrícula nº 1414300045;

VI - Bruna Almeida Pazdiori (suplente), Matrícula nº 1214300041.

Parágrafo único: A Comissão escolherá, dentre seus membros, o

Presidente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório do Seminário, 9ª Sessão Ordinária, em Cerro Largo/RS, 16

de outubro de 2014.

Edemar Rotta

Presidente do Conselho do Campus

http://www.uffs.edu.br/